
2025 年 8 月吉日 

お取引先各位  

シシクアドクライス株式会社 

総務部 TEL：076-232-0449 

FAX：076-223-0449 

 

本社 お客様用駐車場 ご利用停止のご案内 

 

拝啓  平素より弊社製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。  

この度、本社敷地内の駐車場工事のため、下記期間中、お客様用駐車場がご利用いただけなくなります。  

代わりの駐車スペースとして、下記の場所をご利用ください。なお、スペースが空いていない場合は、恐れ

入りますが近隣のコインパーキングをご利用いただきますようお願いいたします。 

期間中は、ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

【記】 

利用停止期間 ： 8 月 1 日（金）～8 月 31 日（月） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

詳細は、上記総務部までお問い合わせ下さい。 

以上 

使用不可 


